1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2022.01.12
5
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

12.01.2022
№

5

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Красноармейского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 11 июня 2021 г. № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» администрация Красноармейского муниципального округа   п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации Красноармейского района от 24 января 2014 г. № 32 «Об утверждении административного регламента администрации Красноармейского района Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции «Осуществление земельного контроля на территории Красноармейского района Чувашской Республики»;

постановление администрации Красноармейского района от 27 декабря 2017 г. № 521 «О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 24.01.2014 № 32»;

постановление администрации Красноармейского района от 20 декабря 2018 г. № 553 «О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 24.01.2014 № 32»;

постановление администрации Красноармейского района от 20 ноября 2017 г. № 437 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Красноармейского района Чувашской Республики»;

постановление администрации Красноармейского района от 02 апреля 2018 г. № 124 «Об утверждении Перечня нормативно правовых актов и их отдельных частей, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий муниципального земельного контроля на территории Красноармейского района Чувашской Республики»;

постановление администрации Красноармейского района от 20 декабря 2018 г. № 549 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Красноармейского района Чувашской Республики»;
постановление администрации Красноармейского района от 08 июля 2013 г. № 294 «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Красноармейского района Чувашской Республики»;

постановление администрации Красноармейского района от 04 апреля 2018 г. № 128 «Об утверждении Перечня актов, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Красноармейского района Чувашской Республики»;

постановление администрации Красноармейского района от 28 марта 2018 г. № 109 «Об утверждении административного регламента администрации Красноармейского района Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности» на территории Красноармейского района Чувашской Республики»;

постановление администрации Красноармейского района от 20 декабря 2018 г. № 552 «О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 28.03.2018 № 109»;

постановление администрации Красноармейского района от 28 марта 2018 г. № 110 «Об утверждении Перечня актов, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Красноармейского района Чувашской Республики, и Порядка их ведения»;

постановление администрации Красноармейского района от 28 марта 2018 г. № 111 «Об утверждении Рабочей группы по рассмотрению Перечня актов, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Красноармейского района Чувашской Республики»;

постановление администрации Красноармейского района от 01 февраля 2019 г. № 58 «Об утверждении порядка организации и осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Красноармейского района Чувашской Республики»;

 постановление администрации Красноармейского района от 04 апреля 2018 г. № 129 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по контролю за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Красноармейского района»;

постановление администрации Красноармейского района от 24 декабря 2018 г. № 563 «О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 04.04.2018 № 129»;

постановление администрации Красноармейского района от 25 декабря 2018 г. № 575 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Красноармейского района Чувашской Республики»;

постановление администрации Красноармейского района от 04 апреля 2018 г. № 127 «Об утверждении Перечня правовых актов и их отдельных частей, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Красноармейского района Чувашской Республики»;

постановление администрации Красноармейского района от 21 мая 2018 г. № 217 «Об утверждении административного регламента администрации Красноармейского района по исполнению муниципальной функции по контролю в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения»;

постановление администрации Красноармейского района от 25 декабря 2018 г. № 576 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения»;

постановление администрации Красноармейского района от 21 декабря 2018 г. № 577 «Об утверждении перечней актов, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по муниципальному контролю в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения»;

постановление администрации Красноармейского района от 21 мая 2018 г. № 216 «Об утверждении административного регламента администрации Красноармейского района по исполнению муниципальной функции по контролю за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых»;

постановление администрации Красноармейского района от 20 декабря 2018 г. № 551 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках, расположенных на территории Красноармейского района Чувашской Республики»;

постановление администрации Красноармейского района от 01 февраля 2019 г. № 059 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках, расположенных на территории Красноармейского района Чувашской Республики»;

постановление администрации Красноармейского района от 17 декабря 2018 г. № 537 «Об утверждении Перечня правовых актов и их отдельных частей (положений), содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при осуществлении муниципального контроля за  организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках»;

постановление администрации Красноармейского района от 20 декабря 2018 г. № 555 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Контроль за доставкой обязательного экземпляра документов».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».

Глава Красноармейского

муниципального округа
                                                                    Б.В. Клементьев

PAGE